
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' 
(art. 47 D.P .R. n. 445/2000) 

e residente a 
ai fini della partecipazione alla Commissione Giudicatrice della 

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, Al SENSI 
DELL'ART. 59 DEL D. LGS. 36/2023, PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO SOMMINISTRAZIONE 
LAVORO AD ASP CHARITAS ED ASP COMUNI MODENESI AREA NORD PER IL PERIODO 
01/04/2024 - 31/03/2026 (CIG n. B0BCB520DE), avvalendosi della disposizione di cui all'art. 46/47 
(ed all'art. 3) del T.U. della normativa sulla documentazione amministrativa di cui al D.P.R. n. 
445/2000 e consapevole delle sanzioni previste dall'art. 76 e della decadenza dei benefici prevista 
dall'art. 75 del medesimo T.U. in caso di dichiarazioni false o mendaci, sotto la mia personale 
responsabilità, 

DICHIARA 

di non trovarsi in nessuna delle cause di incompatibilità e/o di astensione di cui all'art. 93 del D.Lgs. 
n. 36/2023, ostative all'accettazione dell' incarico di cui in premessa. 

Si allega curriculum vitae. 

Mirandola, li 04/04/2024 

IL DICHIARANTE 

(firma) 

1 


